
役員就任のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社定時株主総会および取締役会において、次のとおり役員が

選任され、それぞれ就任いたしました。 

新たな陣容をもって、社業の発展に邁進する所存でございますので、何卒、

倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
２０１５年７月１日 

株式会社 佐 藤 秀 
代表取締役社長 小 山 恒 雄 

 

 

代表取締役社長（新任） 小 山 恒 雄   建築本部長 

取 締 役 会 長（新任） 岡 田 幹 雄 

取  締  役     十文字弘 美   管理本部長 

取  締  役     大 谷 直 樹   営業本部長 

非常勤取締役     山 田 健 司 

監  査  役     岡 江 正 己 

非常勤監査役     加 藤  敦 

非常勤監査役     池 田 剛 啓 

執 行 役 員     高 木 賀 光   管理本部経理部長 

執 行 役 員     花 木  丈   営業本部営業部長 

執 行 役 員（新任） 小 山 昇 一   見積調達部長 


